

Aanbesteding: Signing
Aanbestedende Dienst: Stichting Hogeschool Rotterdam
Referentie: 2021/FIT/EU/028

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Parkeerkosten

Vraag:

Prijsvorming. Is het mogelijk om bij de locaties gebruik te maken van gratis parkeerplaatsen van HR? De parkeerkosten bedragen zo'n €3,- tot €4,- per uur. Dit zou een significante stijging van de uurlonen tot gevolg hebben.

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Beantwoord op: 02-11-2021
Label: Uitvoering

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Facturatie / bijlage 12 Concept (raam)overeenkomst 2.2

Vraag:

Artikel 5.7 1.1 Opdrachtnemer factureert jaarlijks aan Hogeschool Rotterdam de door hem in het Prijzenblad onder Prijs onderdeel 1) opgegeven xxxx.

Wat wordt hiermee bedoeld? Wij nemen aan dat we bij iedere opdracht mogen factureren, al dan niet in termijnen, afhankelijk van de omvang van de order.

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Beantwoord op: 02-11-2021
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Kosten kraan/hoogwerker - bijlage 6 A Prijzenblad Signing

Vraag:

Bijlage 6 A Prijzenblad Signing:

Dienen de kosten voor kraan en/of hoogwerker ook opgenomen te worden?
Dit varieert zeer in kosten, afhankelijk van hoogte, beschikbaarheid etc.

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Beantwoord op: 02-11-2021

Label: Contract

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Eisenlijst Eis 9

Vraag:

Bent u bereid uw eisen aan te passen in overleg met Si'bon (of fabrikanten zoals 3M of Avery) naar marktconforme, gangbare, door fabrikanten opgegeven garanties?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Beantwoord op: 02-11-2021

Label: Uitvoering

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Pagina's bij Wens 1 Plan van Aanpak

Vraag:

U vraagt o.a. om een Risicoanalyse inclusief maatregelen om risico's te beheersen. Kunnen we deze als bijlage (A3-formaat) indienen bij Wens 1? Zodat hij niet meetelt met het maximaal aantal pagina's van twee? Een overzichtelijke risicoanalyse past niet binnen de opgegeven maximaal aantal pagina's van 2 x A4.

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Beantwoord op: 02-11-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Proces verbaal van aanwijzing

Vraag:

Verstrekt u van de schouw van vorige week een proces verbaal van

aanwijzing?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Beantwoord op: 02-11-2021

Label: Proces

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Handboek signing, pag 4. /schouw

Vraag:

Informatieborden

In het handboek signing staat het informatiebord met losse regels uitgevraagd. Echter tijdens de schouw is gebleken dat deze informatieborden met een paneel uit één stuk erin bij u hangen.

Gaat u akkoord met het aanbieden van het informatiebord voorzien van 1 groot paneel voorzien van belettering?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Beantwoord op: 02-11-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Technisch bestek/prijslijst logobakken

Vraag:

Voor de enkelzijdige logobakken wordt voor de montage aangegeven dat "Ze worden middels een hang- en contra constructie om stalen 1 kolommen gevelconstructie geklemd middels een kraan en een hoogwerker".

Wilt u de bak aan 1 gevelkolom bevestigd hebben? Dit lijkt ons niet voldoende of bedoelt u wellicht iets heel anders. Graag meer toelichting hierop.

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Beantwoord op: 02-11-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Prijslijst Bijlage 6B

Vraag:

Verwijsborden;

De maatvoering waarvoor u een prijs wilt ontvangen staat niet vermeld. Is dat b x h 1000 x 75 mm of bv. b x h 1000 x 225 mm? Kunt u dit aangeven?

Graag voor zowel het wandbord als het hangbord.

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Beantwoord op: 02-11-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Prijslijst Bijlage 6B

Vraag:

Verwijsborden

U vraagt hier voor het hangbord en het wandbord een prijs uit. Een hangbord geeft echter een andere prijs dan een wandbord. Kunt u deze separaat van elkaar opstellen in de prijslijst?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Beantwoord op: 02-11-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Bijlage 2A Prijslijst item 3 en 4

Vraag:

Kunt u aangeven hoe u de verlichte schrijffletters op de wand gemonteerd wilt hebben? Is dit met afstandhouders of wilt u een achterpaneel achter deze letters aangeboden hebben?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Beantwoord op: 02-11-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Bijlage 2A, item 2 gevelsigning

Vraag:

Hoe hoog komt de hoogste gevelreclame hangen?

O.a. ook de 1e en 2e gevelreclame uit de prijslijst Bijlage 2A.

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Beantwoord op: 02-11-2021

Label: Inhoud